
           
UCHWAŁA NR XXXVII/ 224 /2013 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 
 

 w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Jarocin dotyczącego powierzenia tej Gminie 
do realizacji wykonanie publicznego transportu zbiorowego.  

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r., poz. 594 ze zm.), oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 
5, poz. 13 ze zm.) Rada Gminy w Nowym Mieście nad Wartą uchwala co następuje: 

 
 

 § 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie z Gminą Jarocin w sprawie powierzenia tej 
Gminie do realizacji wykonywanie publicznego transportu zbiorowego, na mocy którego będą 
funkcjonować linie obsługujące połączenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą z Gminą Jarocin.  
 
 
 
 § 2. Zakres powierzonych zadań, o których mowa w § 1 określi porozumienie. 
 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Janusz Janicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


